
ZARZĄDZENIE Nr 56/2023   

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 12 maja 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Prochowice na rok 2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j: Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz § 14 do uchwały nr 

LXVII/328/2022 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

budżetu Gminy Prochowice na 2023 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice zarządza, co 

następuje: 

§ 1 

Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Prochowice na 2023 rok o kwotę 3 854,00 zł,                       

z tego dochody bieżące zwiększają się o kwotę: 3 854,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Prochowice na 2023 rok o kwotę 3 854,00zł,                              

z tego wydatki bieżące zwiększają się o kwotę: 3 854,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

         § 3 

Po dokonaniu zmian, o których mowa w § 1 i § 2 plan dochodów i wydatków budżetu Gminy 

Prochowice na rok 2023  przedstawia się następująco: 

 

1. Dochody budżetu gminy:       58 077 397,21 zł 

z tego:    

a) dochody bieżące                   37 926 559,89 zł  

b) dochody majątkowe       20 150 837,32 zł 

 

2. Wydatki budżetu gminy:       69 142 982,34 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące         40 302 239,43 zł 

b) wydatki majątkowe                                              28 840 742,91 zł 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

            Burmistrz 

    Miasta i Gminy Prochowice 

 

 

                    Alicja Sielicka 

 

 

 



 

Uzasadnienie    

do Zarządzenia Nr 56/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice  

z dnia 12 maja 2023 roku 

 

Dochody i wydatki bieżące budżetu gminy zwiększono o kwotę 3 854,00 zł, na podstawie: 

 

Złożonego zapotrzebowania do Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego na środki 

finansowe w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem na: 

- zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w kwocie 1 992,00 zł (r. 85295);   

- realizację świadczeń rodzinnych w kwocie 1 862,00 zł (r. 85595). 

  

W celu zapewnienia prawidłowego wydatkowania środków w ramach planu 

finansowego dokonuje się następujących zmian w planie wydatków bieżących: 

 

- w rozdziale 90001 między paragrafami (z 4300 na 4170) przenosi się kwotę 2 500,00 

zł, celem zabezpieczenia środków na wykonanie operatu wodnoprawnego 

odprowadzenia wód opadowych z terenu PSZOK w Prochowicach (r. 90001); 

 

- między paragrafami w rozdziale 85219 na wniosek Dyrektora Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej przenosi się łączną kwotę 2 750,00 zł, w celu 

zabezpieczenia środków na przedłużenie licencji programów oraz na konserwację 

kserokopiarki.  

 

Szczegółowy wykaz zmian w planie dochodów i wydatków z wyszczególnieniem kwot 

i paragrafów zawierają załączniki nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

 

  Burmistrz 

    Miasta i Gminy Prochowice 

 

 

                   Alicja Sielicka 

   



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 56/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 12.05.2023 r. 

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU NA 2023 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 847 457,00 1 992,00 849 449,00 

 85295  Pozostała działalność 1 191,00 1 992,00 3 183,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1 191,00 1 992,00 3 183,00 

855   Rodzina 2 581 140,00 1 862,00 2 583 002,00 

 85595  Pozostała działalność 6 162,00 1 862,00 8 024,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

6 162,00 1 862,00 8 024,00 

Razem: 58 073 543,21 3 854,00 58 077 397,21 

BeSTia Strona 1 z 1 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 56/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 12.05.2023 r.  

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 697 345,16 1 992,00 2 699 337,16 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 008 581,85 0,00 1 008 581,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 993,00 -950,00 10 043,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 800,00 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 46 613,40 -1 800,00 44 813,40 

  4430 Różne opłaty i składki 8 624,12 1 950,00 10 574,12 

 85295  Pozostała działalność 85 181,00 1 992,00 87 173,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
1 191,00 1 992,00 3 183,00 

855   Rodzina 2 821 171,29 1 862,00 2 823 033,29 

 85595  Pozostała działalność 6 162,00 1 862,00 8 024,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
6 162,00 1 862,00 8 024,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 638 241,50 0,00 12 638 241,50 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 843 221,00 0,00 4 843 221,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 500,00 -2 500,00 51 000,00 

Razem: 69 139 128,34 3 854,00 69 142 982,34 

BeSTia Strona 1 z 1 

 


		2023-05-16T14:56:03+0200
	Alicja Elżbieta Sielicka


		2023-05-16T14:56:20+0200
	Alicja Elżbieta Sielicka




